（死胎用）

-----------------------------------------------------------------------------------------------

改葬許可証
上記の申請により改葬を許可します。

令和  年  月  日

福島県郡山市長 椎根 健雄  印

改葬許可申請書
令和  年  月  日

福島県郡山市長 あて

次のとおり改葬の許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律第５条により申請します。

父
母

本籍
□不詳                          ※父母の婚姻直前の本籍都道府県

（父）          （母）

住所
□不詳

氏名 （父）          （母） 性別
□男□女

□不詳

分 娩 年 月 日 □不詳 □明治 □大正 □昭和 □平成 □令和      年  月  日

埋 火 葬 場 所 □土葬

□火葬

□不詳

□不詳 □郡山市東山悠苑 □

埋火葬年月日 □不詳 □明治 □大正 □昭和 □平成 □令和  年  月  日

死亡者との続柄 (申請者は死産児の)□父 □母 □                □縁故者

埋葬・埋

（収）蔵

証明書

（□別添）

上記死亡者の埋葬・埋（収）蔵の事実を証明します。

 令和   年   月   日

所 在 地

名     称

管理者氏名               ㊞

受け入れ証明書

（□別添）

※墓地使用許可書等の写しの添付があれば不要です。

上記の遺骨の受入れについて、支障がないことを証明します。

 令和   年   月   日

所 在 地

名     称

管理者氏名               ㊞

改 葬 の 理 由 □新墓地購入 □墓地移転 □墓じまい □その他（           ）

改

葬

先

所在地
□郡山市田村町小川字ヤシウリ５番地

名称
□郡山市東山霊園 □郡山市東山霊園合葬墓

申

請

者
住 所

氏 名  連絡先     －    －

改 葬 前 の

墓地使用者

と の 関 係

□本人 その他（□子  □               ）
※墓地使用者から見た関係

改葬許可に伴う

承諾書
※申請者本人の場合は

不要

墓地使用者である私は、上記の死亡者に係る改葬を承諾します。

 令和   年   月   日

住 所

氏 名              ㊞

現在の

墓地管理者

改葬先の

墓地管理者

現在の

墓地使用者